教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：施吟秋
電話：02-7736-5847
電子信箱：shihapple0@mail.moe.gov.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國113年1月22日
發文字號：臺教技(一)字第1130008552號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件1)1130119 勞動部來文、(附件2)1130119 勞動部令、(附件3)國際展能節

及全國身心障礙技能競賽得免技術士術科測試對照表修正規定 附件一 附件二
附件三

主旨：轉勞動部修正「國際展能節職業技能競賽及全國身心障礙
者技能競賽得免技術士技能檢定術科測試職類對照表」1
案，請查照。

說明：
一、依勞動部113年1月19日勞動發能字第1120520208B號函。
二、檢附勞動部來文、勞動部令及對照表各1份，如有任何問

題，請洽勞動部承辦人林小姐(02-8995-6136)。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中學、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中
桃園五市)

副本：教育部國民及學前教育署電 子 公 文
交 換 章

國立花蓮女子高級中學
113/01/22

1130000518

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁